
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Obousměrný bezdrátový systém ABAX 2 / Ovládání

APB-210
BEZDRÁTOVÉ OVLÁDACÍ TLAČÍTKO

Tlačítko APB–210 je určeno k ovládání různých zařízení (např.
zařízení automatizačního systému nebo kontroly přístupu). Lze jej
také použít ke spuštění tísňového poplachu nebo přivolání pomoci. Je
určeno pro provoz v rámci obousměrného bezdrátového systému 
ABAX 2. Zařízení je podporováno:

kontrolérem ACU–220 / ACU–280 (verze firmwaru 6.08
nebo novější)*
opakovačem ARU–200.

šifrovaná obousměrná rádiová komunikace ve frekvenčním
pásmu 868 MHz (standard AES)
diverzifikace přenosových kanálů – 4 kanály pro automatický
výběr toho, který umožní přenos bez rušení jinými signály v
pásmu 868 MHz.
vzdálená aktualizace firmwaru zařízení
vzdálená konfigurace zařízení
možnost volby „ECO“ pro delší životnost baterie
kontrola stavu baterie

*Zařízení není podporováno kontrolérem ACU–220 / ACU–280
připojenou k ústředně řady VERSA.

TECHNICKÁ DATA
Výdrž baterie (v letech) do3
Rozsah pracovních teplot -10°C...+55°C
Hmotnost 17 g
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Pracovní frekvence 868,0 ÷ 868,6 MHz
Baterie CR2032 3V
Proudový odběr v klidovém režimu 5 µA
Rozměry ø50 x 13 mm
Třída prostředí dle EN50131-5 II
Dosah rádiové komunikace (v otevřeném prostoru) pro ACU-220 do1000 m
Dosah rádiové komunikace (v otevřeném prostoru) pro ACU-280 do500 m
Upozornění na nízké napětí baterie 2,6 V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://przemek.satel.pl/cz/product/10091/ACU–220/
http://przemek.satel.pl/cz/cat/392/VERSA/
http://www.tcpdf.org

